MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DIRETORIA DO CAMPUS CURVELO

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCCV/CEFET-MG Nº 8, DE 26 DE JULHO DE 2024

O DIRETOR TITULAR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, CAMPUS
CURVELO, nomeado pela Portaria DIR nº 65, de 26 de janeiro de 2022, publicada no Diário Oficial da
União, 01 de fevereiro de 2022, aqui representado legalmente pela Diretora Substituta, Fernanda Sales
Rodrigues de Souza, através da PORTARIA DE PESSOAL SEGEP/CEFET-MG Nº 335, DE 26 DE JUNHO DE
2024, usando de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º - Constituir a Comissão Local de Organização da 20ª Semana de Ciência e Tecnologia do Campus
Curvelo com a seguinte composição:

- TAE Maria das Graças da Silva Costa Coelho;

- Profª. Carolina Vieira de Andrade;

- Prof. Luciano Cesar Alves de Deus;

Parágrafo único: A presidência da comissão ficará a cargo da TAE Maria das Graças da Silva Costa Coelho.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na presente data.

Publique-se e Cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 26/07/2024 11:22 )
FERNANDA SALES RODRIGUES DE SOUZA

DIRETOR ADJUNTO - SUBSTITUTO
DCCV (11.59)

Matrícula: 1100106

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 8, ano: 2024, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

26/07/2024 e o código de verificação: e06d20bebc

26/07/2024, 11:22 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1375077

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1375077 1/1

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf